
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

Sprachcaffe
Havana - Kuba

Síť škol Sprachcaffe nabízí výbornou kvalitu
osvědčenou mnoha certifikáty, kterou také
dokazují zkušenosti našich studentů. Škola má
klimatizované a prostorné učebny a nachází se v
krásné oblasti zvané Marimar, která patří k
prestižním čtvrtím. V okolí se nachází řada
příjemných salsa klubů, hotely, restaurace a celé
to podtrhuje krásný výhled na Karibskou vodu.
Havana je známá pro svou koloniální architekturu
a neuvěřitelnou krajinu, je také na seznamu
světového kulturního dědictví UNESCO. Pojďte
studovat španělštinu za exotikou!

Název školy: Sprachcaffe
Národnostní složení: Zejména USA, Kanada,
Japonsko, Korea, Francie, Německo, Švýcarsko
Nejnižší věk studenta: 18
Maximum studentů ve třídě: 10
Průměrně studentů ve třídě: 6
Délka lekce: 45
GE levels: 7
Měna: USD

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná španělština (20 lekcí/týden)
ubytování v apartmánu, bez stravy, cena od

1 080 USD
24 473 Kč

2 160 USD
48 946 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování v apartmánu bez stravy, veškeré reg. poplatky školy.

Není zahrnuta: doprava (letenka), zdravotní pojištění, vizum, učebnice, stravu.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

 

Více info

Fotogalerie



Sprachcaffe - Havana: Kuba (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3



Sprachcaffe - Havana: Kuba (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	Sprachcaffe
	Úvod
	Více info


